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Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč bez Aplikace /  
17,16 Kč Aplikace 

Božkov  
Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l =  239,90 Kč  
bez Aplikace /  
199,80 Kč  
Aplikace  

Vepřová pečeně  
bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Albert Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Cukr  
moučka
• 1 kg • 19,90 Kč   

Kachna
• mražená  
• cena za 1 kg  
• různé  
hmotnosti 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy 

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l 
• 29,90 Kč 

Opavia Piškoty
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč  
bez Aplikace /  
13,60 Kč  
Aplikace 
• 34,90 Kč 

Albert Mouka
• 1 kg • vybrané druhy  
• 10,90 Kč 

Albertovo uzenářství  
Šunka výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč bez Aplikace / 18,45 Kč Aplikace 

Mandarinky volné 
• 1 kg

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

25 ks

12 ks

11 ks

3 ks

16 ks

11 ks

200 g

VÁNOČNÍ PEČENÍ

NEPORAZITELNÉ

SVATOMARTINSKÁ HOSTINA STR. 8.–10.
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NEPORAZITELNÉ

3 ks

6990
145,- -51 %

790
15,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.  

Kachna
• mražená • cena za 1 kg  
• různé hmotnosti 

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy 
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NEPORAZITELNÉ

25 ks

BEZ
APLIKACE2490

1990
49,90 -60 %

8990
229,- -60 %

1190
22,90

1190
22,90Mandarinky 

volné 
• 1 kg

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená  • 1 kg 

Albert  
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

45HM_s02_projekt_digi.indd   245HM_s02_projekt_digi.indd   2 29.10.2025   15:28:1529.10.2025   15:28:15



NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE 11990

9990
129,90 -23 %

2690
45,90

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l =  239,90 Kč  
bez Aplikace /  
199,80 Kč  
Aplikace  

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

11 ks 11 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
43,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

990
12,90

Opavia Piškoty
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč  
bez Aplikace / 13,60 Kč  Aplikace 
• 34,90 Kč 

Cukr  
moučka
• 1 kg  
• 19,90 Kč   

Albert 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy  
• 10,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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NEPORAZITELNÉ

1290
24,90

4990
99,90

299,-
599,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
49,90

2490
40,90 -39 %

1090
19,90

1290
16,90

1290
18,90

990
17,90 -44 %

BEZ
APLIKACE3490

3290
51,90 -36 %

259,-

1290
18,90 -31 %

1290
18,90 -31 %

BEZ
APLIKACE3990

2990
39,90 -25 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

13790
289,-

Banány  
v čokoládě
• 45 g  
• 100 g = 28,67 Kč 
• 13,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
• vybrané druhy 

Hellmann's Tatarská 
omáčka/Majonéza 
405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Kinder Čokoláda
• 100 g 
• 29,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 25,80 Kč 
• 12,90 Kč 

Tullamore 
D.E.W.
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Leerdammer 
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Pilsner Urquell 10pack
• světlý ležák  
• 10× 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč  
• 0,5 l = 25,90 Kč 
• záloha 
na láhev 3 Kč 

Česneková  
bageta
• 165 g 
• 100 g = 7,82 Kč 

Znojmia Okurky
• 5–7 cm • 520 g  
• 100 g  
= 15,35 Kč  
bez Aplikace /  
11,50 Kč  
Aplikace 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 74,95 Kč
bez Aplikace / 
od 68,95 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy
• 137,90 Kč 

1 ks za 25,90 Kč
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3

NEPORAZITELNÉ
790

13,90

329,-
379,-

799,-
1249,- -36 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

8990
199,-

7990
119,90

11990
249,- -51 %

399,-
499,-

499,-
699,- -28 %

399,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín a Jihlava. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hello  
Dětská  
ovocná  
svačinka
• 100 g  
• vybrané druhy   
• 7,90 Kč 

Pampers Dětské  
plenky/pants
• vel. 3–8 • 32–66 ks 
• 1 ks od 4,99 Kč • 329 Kč 

Somat  
Excellence  
Tablety  
do myčky
• 75 ks  
• 1 ks = 5,32 Kč  
• vybrané druhy  

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 79,90 Kč 

LEGO® Harry Potter™  
76443 Hagrid™  
a Harry na motorce
• 617 dílků • věk: 9+ 

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí  
• 1 role = 5 Kč 

Persil  
Prací gel
• 80 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy  
• 399 Kč 

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč  
bez Aplikace / 8,82 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• platí do 18. 11. 2025  
• 89,90 Kč 

Gillette Mach3 
Náhradní  
hlavice*
• 8 ks  
• 1 ks = 62,38 Kč  

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml  
• 1 l = 77,73 Kč bez Aplikace / 
66,62 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

24 rolí

12× 85 g
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2,90 -34 %

5490
74,90 -26 %

2390
40,90

1190
16,90

BEZ
APLIKACE4990

4490
69,90 -35 %

BEZ
APLIKACE3390

2790
49,90 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar • 400 g • 1 kg = 137,25 Kč 

Kofola 
• 2 l • 1 l = 11,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč  

Rohlík
• 43 g • 100 g = 4,42 Kč 

Albert Rajčata červená oválná
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace /  
8,98 Kč Aplikace

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Albert Hrozny tmavé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč bez Aplikace / 
5,58 Kč Aplikace 

8. 11. – 9. 11. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–
NEPORAZITELNÉ
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VÁNOČNÍ
PEČENÍ

3990
68,90 -42 %

890
11,90 -25 %

3490
41,90 -16 %

1990
33,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
39,90 -25 %

BEZ
APLIKACE 1590

1290
15,90 -18 %

2690
34,90 -22 %

4490
54,90 -18 %

4990
74,90 -33 %

2990
39,90 -25 %

4990
74,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hera
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč  
bez Aplikace / 5,98 Kč 
Aplikace 

Tatra Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 10,06 Kč 

Droždí 
čerstvé
• 100 g 

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 

Cukr krupice bílý
• 1 kg 

Babiččina volba  
Mouka
• 1 kg • vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Emma 
Mandle plátky 
blanšírované
• 100 g 

Emma  
Rozinky  
sultánky
• 200 g  
• 100 g = 13,45 Kč 

Emma 
Lísková jádra 
blanšírovaná
• 100 g 

Emma  
Mandle natural
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 

Albert  
Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč 500 g

11 ks

5 bal.
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VÁNOČNÍ
PEČENÍ

490
6,90 -28 %

690
9,90

990
11,90 -16 %

3990

3490

1990
25,90 -23 %

350
4,50 -22 %

3990

490
9,90 -50 %

5990

Dr. Oetker  
Jedlá soda
• 15 g  
• 100 g = 32,67 Kč

Vitana  
Skořicový cukr
• 20 g  
• 100 g = 34,50 Kč 
• 6,90 Kč

 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker  
Droždí
• 7 g   
• 100 g = 141,43 Kč 

Albert  
Linecké těsto 
oříškové
• chlazené • balené 
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Albert 
Linecké těsto 
s vanilkovou 
příchutí
• tukové • chlazené  
• balené 
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 

BeBe 
Sušenky
• 130 g 
• 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Kypřicí  
prášek
• 12 g  
• 100 g = 29,17 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilkový cukr
• 8 g  
• 100 g = 61,25 Kč 

Albert  
Perníkové 
těsto medové
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Emma  
Rozinky  
sultánky
• 200 g  
• 100 g = 13,45 Kč 

Albert 
Linecké těsto  
s máslem
• chlazené • balené 
• 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč 
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VÁNOČNÍ
PEČENÍ

4490
59,90

690
9,90

1490
29,90 -50 %

3990
44,90 -11 %5990

77,90

7990
89,90 -11 %

13990
169,- -17 %

BEZ
APLIKACE2490

1990
29,90 -33 %

2690
29,90 -10 %2790

34,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker Poleva
• 100 g • vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Holandské  
kakao
• 100 g • 44,90 Kč 

Dr. Oetker  
Naturamyl  
Puding
• 37–40 g  
• 100 g od 17,25 Kč   
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Poleva na vaření
• 90 g  
• 100 g = 16,56 Kč 

Hamé Linecká směs
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 

Med květový
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč  
• 59,90 Kč 

La Bohéma 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 159,80 Kč 

Nutella
• 600 g 
 • 100 g = 23,32 Kč 

Orion 
Čokoláda na vaření
• 90 g • 100 g = 31 Kč 

Home Kitchen  
Papír na pečení 8 m
• 1 balení 
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2990
36,90 -18 %

10990

3290
39,90

7490
79,90

5990
62,90

490
5,90

1790
24,90 -28 %

1990
32,90 -39 %

4990
79,90 -37 %

4490
51,90

4290
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker 
Sněhové vločky
• 38 g • 100 g = 112,90 Kč 
• 46,90 Kč 

Dr. Oetker  
Tubičky
• 76 g  
• 100 g = 65,66 Kč  
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Zdobení
• 80 g  
• 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Vanilkový mlýnek
• 7,5 g • 100 g = 1465,34 Kč 

Dr. Oetker 
Krémová náplň
• 65–80 g  
• 100 g od 41,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Dr. Oetker 
Marcipán
• 150 g  
• 100 g = 49,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Dr. Oetker 
Pistácie sekané
• 25 g  
• 100 g = 239,60 Kč 
• 62,90 Kč 

Dr. Oetker 
Gelová barva
• 10 g • 100 g = 449 Kč 
• vybrané druhy • 46,90 Kč 

Dr. Oetker Aroma
• 38 ml • 100 ml = 52,37 Kč 
• vybrané druhy 

Hamé Linecká směs
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 

Dr. Oetker  
Smeta-fix
• 10 g  
• 100 g = 49 Kč  
• 4,90 Kč 

Dr. Oetker Finesse 
Citronová kůra strouhaná
• 2× 6 g • 100 g = 149,17 Kč 

VÁNOČNÍ
PEČENÍ

8490
86,90 Dr. Oetker  

Zdobení 4 druhy
• 73–81 g • 100 g = 104,82 Kč 
• vybrané druhy  
• 86,90 Kč 
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8990
165,- -45 %

239,-
299,- -20 %

239,-
299,- -20 %

12990
169,- -23 %

12990
169,- -23 %

12990
169,- -23 %

199,-
269,- -26 %

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg 

Excellent Husí prso
• sous vide • chlazené 
• 500 g • 1 kg = 478 Kč 

Excellent 
Husí stehno
• sous vide • chlazené  
• 520 g • 1 kg = 459,62 Kč 

Excellent Kachní prsa
• sous vide • chlazená • 530 g  
• 1 kg = 245,10 Kč 

Vinná klobása 
svatomartinská
• masný polotovar • 1 kg 

Excellent Kachní stehna
• sous vide • chlazená • 550 g • 1 kg = 236,19 Kč 

Husa 
• chlazená 
• 1 kg 
• původ:  
Maďarsko 

3 ks

3 ks

Svatomartinská

HOSTINA

45HM_2025_verze_.indb   845HM_2025_verze_.indb   8 29.10.2025   19:09:2329.10.2025   19:09:23
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3990
49,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1590
19,90

3490
44,90 -22 %

2690
33,90 -20 %

3890
53,90 -27 %

2690
33,90 -20 %

2390
29,90 -20 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Směs 
na kynuté knedlíky
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• 39,90 Kč 

Nature's Promise  
Free From 
Jáhlový knedlík
• chlazený • balený  
• 400 g 
• 100 g = 6,23 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kysané zelí
• 650 g • 100 g = 8,31 Kč 

Vitana Kmín drcený
• 28 g • 100 g = 56,79 Kč 
• 15,90 Kč 

Česká chuť  Bramborový knedlík
• chlazený • balený • 500 g • 100 g = 6,98 Kč 

Česká chuť  
Červené zelí
• 640 g • 100 g = 7,48 Kč 
• vybrané druhy 

Česká chuť  
Knedlík lázeňský
• chlazený • balený • 500 g • 100 g = 7,78 Kč 

Česká chuť  Bílé zelí
• 640 g • 100 g = 7,48 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Knedlík houskový
• chlazený • balený  
• 600 g • 100 g = 3,99 Kč 

NOVINKA

45HM_2025_verze_.indb   945HM_2025_verze_.indb   9 29.10.2025   19:09:3629.10.2025   19:09:36



KVALiTNí
PiZZApro celou
rodinu

Ristorante.
Chutná jako

v italské
restauraci.

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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V prodeji od 7. 11. dokud vás to baví

Veliká porce

zvědavosti
sezóna

Svatomartinských vín.

to je

6990
8490

6990

7990

9990

8990

7990

6990

8990

8990

Vinařství 
Velké Bílovice
• Müller Thurgau, Muškát 
moravský, Modrý Portugal 
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 

Réva  
Rakvice
• Müller Thurgau, 
Modrý Portugal, 
Svatovavřinecké rosé 
• 0,75 l  
• 1 l = 113,20 Kč 

Vinný dům 
 Bzenec
• Muškát moravský, 
Müller Thurgau,  
Zweigeltrebe rosé 
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 

Vinařství 
Ludwig
• Müller Thurgau, 
Svatovavřinecké, 
Svatovavřinecké 
rosé 
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 

Sommelier 
Collection
• Müller Thurgau, 
Svatovavřinecké, 
Svatovavřinecké rosé 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 

Habánské sklepy
• Muškát moravský, Modrý 
Portugal, Zweigeltrebe rosé 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 

Zámecké 
vinařství  
Bzenec
• Muškát moravský, 
Müller Thurgau, 
Svatovavřinecké 
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 

Templářské sklepy  
Čejkovice
• Müller Thurgau,  
Svatovavřinecké  
rosé • 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 

Château Valtice
• Muškát moravský,  
Müller Thurgau, Svatovavřinecké, 
Svatovavřinecké rosé 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 

Víno Mikulov
• Svatovavřinecké klaret, 
Müller Thurgau 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 

SVATOMAR    INSKÁ VÍNA
JIŽ OD 7. 11. 2025

45HM_2025_verze_.indb   1045HM_2025_verze_.indb   10 29.10.2025   19:09:5429.10.2025   19:09:54
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8.
LISTOPADU

ZAPOJTE SE 
SPOLU S NÁMI 
DO SBÍRKY POTRAVIN

DĚKUJEME,
ŽE POMÁHÁTE

3490
43,90

3190
52,90

239,-
329,-

5990
95,90

2290
47,90

990
19,90

4490
64,90

1490
19,90

4990
59,90 -16 %

790
13,90

2990
54,90 -45 %

2490
46,90

990
14,90

8490
144,90 -41 %

2490
46,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
74,90

Zámecké 
vinařství  
Bzenec
• Muškát moravský, 
Müller Thurgau, 
Svatovavřinecké 
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 5. 11. do 18. 11. 2025.

Vitana 
Poctivá  
polévka
• 58–134 g 
• 100 g od 26,05 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Hami Dětský 
masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč • vybrané  
druhy • 31,90 Kč 

Hello Dětská ovocná svačinka
• 100 g • vybrané druhy • 7,90 Kč 

Albert  
Dětské plenky Happy Baby
• Maxi 84 ks, Maxi+ 80 ks,Junior 76 ks  
• 1 ks od 2,85 Kč 
• 239 Kč 

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Natura
• přírodní  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l 
= 6,60 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 9,90 Kč 

Viva  
Maďarský  
guláš
• 400 g • 100 g  
= 11,23 Kč • 44,90 Kč 

Lagris Rýže  
parboiled
• varné sáčky • 800 g  
• 100 g = 62,38 Kč  
bez Aplikace / 56,13 Kč   
Aplikace • 44,90 Kč 

Pigi Černý čaj
• 37,5 g  
• 100 g = 39,74 Kč  
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Lilien  
Tekuté  
mýdlo, 
náhradní 
náplň*
• 1250 ml  
• 1 l = 39,92 Kč 

Giana  
Broskve
• 410 g  
• 100 g = 14,24 Kč 

Bonduelle Hrášek jemný
• 400 g • 100 g = 9,40 Kč • 24,90 Kč 

Vitana Instantní 
polévka
• 14–27 g • 100 g  
od 36,67 Kč • vybrané 
druhy • 9,90 Kč 

Hamé Vepřové maso  
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč • 59,90 Kč 

Giana Rýže  
jasmínová
• 2 kg  
• 1 kg = 42,45 Kč 

Menu Gold Pohanka
• 450 g • 100 g = 5,54 Kč • 24,90 Kč 

2 kg

8. listopadu 2025
WWW.SBIRKAPOTRAVIN.CZ
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3990
49,90 -20 %

1490
29,90 -50 %

1690
23,90 -29 %

3990
79,90 -50 %

1490
18,90 -21 %

4990
59,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3290
44,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC3690

44,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
18,90 -21 %

1790
21,90 -18 %

2790
32,90 -15 %

BEZ
APLIKACE4990

3990
59,90 -33 %

2390
29,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. 

Květák
• 1 ks 

Zelí hlávkové červené
• 1 kg • v nabídce také  
krájená verze, 1 kg za 17,90 Kč 

Okurka 
salátová 
hadovka
• 1 ks 

Albert Brambory konzumní pozdní
• 5 kg • 1 kg = 7,98 Kč 

Rajčata keříková
• 1 kg 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Nature's Promise 
Bio Citrony balené
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Celer řapíkatý
• 350 g 
• 100 g = 9,40 Kč Nature's Promise 

Bio Salát 
Little Gem
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 18,45 Kč 

Albert 
Zelí kysané bílé
• 500 g 
• 100 g = 4,26 Kč  

Albert Zelí  
kysané červené
• 500 g  
• 100 g = 5,12 Kč  

Albert Zelný salát  
s červenou řepou
• 350 g • 100 g = 7,98 Kč • v nabídce také 
zelné saláty 350 g za 27,90 Kč  

Albert 
Salát  
ledový
• 1 ks

Z NAŠICH 
FAREM

45HM_2025_verze_.indb   1245HM_2025_verze_.indb   12 29.10.2025   19:14:4429.10.2025   19:14:44
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2990
34,90 -14 %

4490
89,90 -50 %

2690
44,90 -40 %

3990
69,90 -42 %

169,-

7990

6990

11990
139,90 -14 %

2490
44,90 -44 %3990

49,90 -20 %

BEZ
APLIKACE2490

1990
49,90 -60 %

4990
59,90 -16 %

4990
64,90 -23 %

BEZ
APLIKACE4990

3990
59,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 6. 11. 2025. 

Avokádo 
• 1 ks

Blumy 
červené
• 1 kg 

Jablka 
Red Prince skládaná
• 1 kg 

Ananas  
Sweet
• 1 ks 

Orchidej*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Vánoční hvězda*
• 1 ks  
• ø květináče 11 cm 

Brambořík mix*
• 1 ks • ø květináče 12 cm 

Albert 100%  
pomeranč 
s dužinou
• 2 l • 1 l = 59,95 Kč 

Albert 
Citrony balené
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč Grapefruit červený

• 1 kg 

Mandarinky volné 
• 1 kg

Albert 
Salát  
ledový
• 1 ks

Albert Maliny
• 125 g  
• 100 g = 39,92 Kč  
bez Aplikace /  
31,92 Kč Aplikace  

 
Zralý kokos/  
granátové jablko
• 90 g • 100 g = 55,45 Kč 

Exotické 
ovoce
• 100 g  
od 26,98 Kč 

2 l

 NA VYBRANÉ
CITRUSY

AŽ

-50 %

45HM_2025_verze_.indb   1345HM_2025_verze_.indb   13 29.10.2025   19:15:2729.10.2025   19:15:27



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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2190
34,90 -37 %

1890
23,90 -20 % 1690

22,90 -26 %

1690
19,90 -15 %

2290
31,50 -27 %

2290
32,90 -30 %

1790
22,90 -21 %

1990
24,90 -20 %

5990
79,90 -25 %

2990
41,90 -28 %

1590
21,50 -26 %

2690
32,90 -18 %

1590
19,90 -20 %

5990
77,90 -23 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Albertovo 
uzenářství 
Moravské 
uzené
• 100 g 

Debrecínská 
pečeně
• cena za 100 g 

Vepřová  
euro šunka
• standardní  
jakost 
• cena za 100 g 

Sedlácký  
salám
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová  
šunka*
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

Poličan
• cena za 100 g 

Debrecínské 
párky
• cena za 100 g 

Anglická  
slanina
• cena za 100 g 

Maďarka 
Krásno
• 190 g 
• 100 g = 31,53 Kč 

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g 

Salám 
Princ
• 75 g  
• 100 g = 35,87 Kč 

Salám 
Junior
• 100 g 

Poctivé  
vídeňské 
párky
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

Šunka Amálka  
nejvyšší jakosti
• 100 g 

93
MASA

87
MASA

90
MASA

92
MASA
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3290
53,50 -38 %

13990
189,- -25 %

8990
119,90 -25 %

159,-
199,- -20 %

14990
189,- -20 %

199,-
249,- -20 %

199,-
299,- -33 %

299,-
369,- -18 %

7990
99,90 -20 %

3 KREDITY 
NAVÍC

389,-
459,- -15 %

1890
23,30 -18 %

3990

229,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Vepřová  
euro šunka
• standardní  
jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky mix
• chlazené  
• 1 kg 

Kuřecí horní a spodní stehna mix
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kýta 
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Excellent  
Hovězí tatarák  
ze svíčkové
• masný polotovar  
• 200 g • 1 kg = 749,50 Kč 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg • původ: Maďarsko 

Vepřová panenská 
svíčková  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Chapadlo
• chlazené • balené 
• 200 g  
• 100 g = 114,50  Kč 

Hovězí zadní bez kosti
• chlazené • 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí nugetky
• obalované • masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 363,19 Kč 

Hovězí  
– nízká roštěná
• chlazené • 1 kg • pouze pult 

Pstruh  
kuchaný
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g 

Okouník mořský  
– filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Losos – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

4 bal.

5 bal.

NOVINKA
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

NOVINKA

34,-

790
8,90 -11 %

1990

890
10,90 -18 %

1490
19,90 -25 %

1190
14,90 -20 %

2390
29,90 -20 %

990
11,90 -16 %

990
11,90 -16 %

3890
47,90 -18 %

12990
149,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mistrovský chléb
• žitno-pšeničný • ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 6,80 Kč 

Vícezrnná houska
• 80 g  
• 100 g = 9,88 Kč 

Albert Pletýnka
• 220 g  
• 100 g = 9 Kč 

Makovka
• 70 g • 100 g = 12,72 Kč 

Mistrovský koláč
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• tvaroh, mák, povidla 

Burek
• 79 g  
• 100 g = 15,07 Kč  
• se špenátem a sýrem feta, 
se sýrem feta 

Albert 
Toustový  
chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč 
• světlý, tmavý 

Francouzská 
bageta
• 110 g 
• 100 g = 9 Kč 

Kobliha 
s ovocnou  
náplní
• 80 g 
• 100 g = 12,38 Kč 

Albert Závin
• balený • 50 % 
náplně • 400 g 
• 100 g = 9,73 Kč 
• tvarohový, makový 

Medovníček
• 10× 22 g • 100 g = 59 Kč  
• classic, makový, karamelový 
• 119,90 Kč 

45HM_2025_verze_.indb   1645HM_2025_verze_.indb   16 29.10.2025   19:16:2529.10.2025   19:16:25
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3490
41,90

5990
69,90 -14 %

3290
42,90 -23 %

9990
139,90 -28 %

2490
34,90

5690
77,80 -26 %

3490
44,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
53,90

4990
69,90 -28 %

2190
34,90 -37 %

3290
56,90 -42 %

1990
32,90 -39 %

BEZ
APLIKACE3690

3290
45,90 -28 %

2490
38,90 -35 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Makovka
• 70 g • 100 g = 12,72 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč  
bez Aplikace / 16,45 Kč Aplikace 

Madeta 
Jihočeská 
niva 45%
• 100 g 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč  
bez Aplikace /  
19,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Madetka  
Tavený sýr
• 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Minibabybel
• 100 g  
• vybrané druhy 

Liptov  
– plátky
• 90 g  
• 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Dodoni  
Feta
• 180 g 
• 100 g = 55,50 Kč 

Smetanito Střívko
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Sýr  
na pánev  
XXL
• 200 g  
• 100 g  
= 28,45 Kč 

Kiri
• 100 g • vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Gran 
Moravia
• 100 g 

 

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský  
syreček
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč 

200 g

45HM_2025_verze_.indb   1745HM_2025_verze_.indb   17 29.10.2025   19:16:4629.10.2025   19:16:46
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2390
31,90 -25 %

1490
22,90 -34 %

1190
15,90 -25 %

3590
42,90 -16 %

2390
29,90 -20 %

1090
15,90 -31 %

3290
46,90 -29 %

3990
47,90 -16 %

2590
38,90 -33 %

2290
26,90 -14 %

2190
37,90 -42 %

BEZ
APLIKACE 1690

1490
22,90 -34 %

2190
28,90 -24 %

1590
19,90 -20 %

1190
15,90 -25 %

1590
24,90 -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.

Fantasia
• 100–118 g • 100 g od 14,33 Kč  
bez Aplikace / od 12,63 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Hollandia  
Selský  
jogurt bílý 
• 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč 

Krajanka
• 130 g  
• 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy 

Grand  
Dessert
• 190 g  
• 100 g = 11,53 Kč  
• vybrané druhy 

Jogurt 
z Valašska  
bílý
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Olma  
Olomoucký 
tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 9,56 Kč 

Pribináček
• 70 g  
• 100 g = 22,72 Kč  
• vybrané druhy 

Fantasia 
Tyčinka
• 27 g  
• 100 g = 40,38 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemilk  
Smetana  
ke šlehání  
33%
• 250 ml  
• 100 ml = 13,16 Kč 

Olešnický  
tvaroh
• 230 g 
• 100 g = 17,35 Kč 

Jihočeské  
pomazánkové 
tradiční
• 150 g • 100 g 
= 17,27 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 12,73 Kč 

Krajanka 
Kefírové 
mléko
• 450 g 
• 100 g = 4,87 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček 
Tyčinka 
s tvarohem
• 38 g  
• 100 g = 31,32 Kč 

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

500 g

45HM_2025_verze_.indb   1845HM_2025_verze_.indb   18 29.10.2025   19:17:0429.10.2025   19:17:04
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6 ks Croissants 360 g
6 ks Pains  

au chocolat 420 g

Užijete si unikatní čerstvé francouzské pečivo v pohodlí domova!

AKČNÍ 
KATALOG

VE ZNAČKOVÉ  
KVALITĚ 

STÁLE V PLATNOSTI 
DO 18. 11. 2025

7490
99,90 -25%

9990
129,90 -23%

BEZ
APLIKACE 179,-

159,-
249,- -36%

199,-
249,- -20%

199,-
269,- -26%

11990
139,90

4990
69,90 -28%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 10. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.

Excellent 
Makronky mandlové
• balené • 144 g • 100 g = 69,38 Kč 

Excellent  
Pražská šunka 
nejvyšší jakosti
• 1 kg • 100 g = 24,90 Kč bez 
Aplikace / 19,90 Kč Aplikace 

Excellent Losos uzený – plátky
• chlazený • balený 
• 100 g 

Excellent  
Panna Cotta malina
• 2× 110 g 
• 100 g = 22,69 Kč 

Sommelier 
Collection 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč bez 
Aplikace / 212 Kč Aplikace 

Excellent 
Panettone Classico
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč 
• 139,90 Kč 

DARUJME RADOST
Excellent  
Perníková chaloupka
• 1 sada • 900 g • 100 g = 22,12 Kč 

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 29. 10. DO 18. 11. 2025

44K_XMas_HM_2025_s01.indd   144K_XMas_HM_2025_s01.indd   1 21.10.2025   15:59:4621.10.2025   15:59:46

9990
119,90 -16 %9490

114,90 -17 %

1390
16,90 -17 %

1690
20,90 -19 %

8990
99,90 -10 %

7990
99,90

3990
59,90 -33 %

4990
84,90

9990
129,90

6990
97,90

5490
79,90

1390
16,90 -17 %

7990
99,90 -20 %

5990
72,90

6990
84,90

4990
69,90 -28 %

7490
99,90 -25 %

5990
74,90 -20 %

6990
119,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.

Pribináček
• 70 g  
• 100 g = 22,72 Kč  
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Čokoládové  
rolky
• 420 g  
• 100 g = 23,79 Kč 

Croissant
• 360 g  
• 100 g = 26,37 Kč 

Retro 
pochoutkový  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Česneková 
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
 úsek 

Vlašský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Sushi set
• chlazený 
• balený • 185 g 
• 100 g = 48,60 Kč 

Albert  
Hotová jídla
• chlazená  
• balená 
• 400–430 g 
• 100 g  
od 18,58 Kč 
• různé druhy 

Omega
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

Rama  
Máslová  
příchuť
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Don Peppe 
Plněné  
knedlíky
• 600 g 
• 100 g = 11,65 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 69,90 Kč 

Nowaco  
Gouda  
obalovaná
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč 
• 54,90 Kč 

ProActive
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Nowaco  
Rybí stripsy
• 350 g • 100 g  
= 28,55 Kč 
• 99,90 Kč 

Filé  
z aljašské  
tresky
• 300 g  
• 100 g = 26,64 Kč 
• 79,90 Kč 

Pizza Ristorante Piccolissima
• 288 g • 100 g = 20,80 Kč • vybrané druhy 

Hranolky 
Super Long
• 600 g 
• 100 g = 9,99 Kč 
• 59,90 Kč 

Pribináček 
Tyčinka 
s tvarohem
• 38 g  
• 100 g = 31,32 Kč 

Don Peppe  
Pizza
• 340–375 g  
• 100 g  
od 18,64 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Excellent  
Panna Cotta  
malina
• 2× 110 g 
• 100 g = 22,69 Kč 

Excellent Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • 100 g 

Zmrzlina  
Magnum
• 85–110 ml• 100 ml  
od 29,91 Kč bez Aplikace /  
od 27,19 Kč Aplikace • vybrané druhy • 29,90 Kč 

NOVINKA

45HM_2025_verze_.indb   1945HM_2025_verze_.indb   19 29.10.2025   19:17:2729.10.2025   19:17:27



KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 29. 10. 2025 do 30. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky  

LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2025 The LEGO Group.

LEGO  
úložná hlava 
(velikost L) - silly

399,-
S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 699 Kč

Iconic Banana 
Guy

Iconic  
Hot Dog

Iconic 
Kaktus

Star Wars Baby 
Yoda

Iconic 
Žralok

LEGO svítící 
figurka

199,-
S 8 BODY

- 43

Cena za 1ks bez 
bodů: 349 Kč

VIVO SADA 
ČAJOVÝCH 
LŽIČEK

99 90
S 8 BODY

- 80

Cena bez  
bodů: 499 Kč

KUSY  
V BALENÍ

4

VIVO DEZERTNÍ TALÍŘ
• Průměr talíře: 21 cm

VIVO TALÍŘ
• Průměr talíře: 27 cm
• Materiál: porcelán 12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

KUSY  
V BALENÍ

2
KUSY  

V BALENÍ

2
KUSY  

V BALENÍ

2

VIVO HLUBOKÝ TALÍŘ
• Průměr talíře: 21 cm 99 90

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 599 Kč

20

9990
169,-

1590
23,90 -33 %

1190
16,90 -29 %

3990
51,90 -23 %

5990
74,90

2290
31,90 -28 %

1790
24,90 -28 %

159,-
243,-

11990
194,-

Cornetto Classico
• 6× 90 ml • 540 ml 
• 100 ml = 18,50 Kč • 89,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tvaroháček
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Jahodový jogurt
• 105 g • 100 g = 11,34 Kč 
• vybrané druhy 

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g  
• 100 g = 28,50 Kč 
• vybrané druhy 

Hellmann's  
Omáčka
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Florian Active+ 
Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Oveska
• 150 g  
• 100 g = 11,94 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 od 34,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 159 Kč 

Zmrzlina Magnum  
mini multipack
• 330 ml • 100 ml = 36,34 Kč  
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

NOVINKA NOVINKA
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 29. 10. 2025 do 30. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky  

LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2025 The LEGO Group.

LEGO  
úložná hlava 
(velikost L) - silly

399,-
S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 699 Kč

Iconic Banana 
Guy

Iconic  
Hot Dog

Iconic 
Kaktus

Star Wars Baby 
Yoda

Iconic 
Žralok

LEGO svítící 
figurka

199,-
S 8 BODY

- 43

Cena za 1ks bez 
bodů: 349 Kč

VIVO SADA 
ČAJOVÝCH 
LŽIČEK

99 90
S 8 BODY

- 80

Cena bez  
bodů: 499 Kč

KUSY  
V BALENÍ

4

VIVO DEZERTNÍ TALÍŘ
• Průměr talíře: 21 cm

VIVO TALÍŘ
• Průměr talíře: 27 cm
• Materiál: porcelán 12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

KUSY  
V BALENÍ

2
KUSY  

V BALENÍ

2
KUSY  

V BALENÍ

2

VIVO HLUBOKÝ TALÍŘ
• Průměr talíře: 21 cm 99 90

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 599 Kč

21

2990
42,90

3990
59,90

7490
95,90

319,-
399,-

4990
79,90

1990
24,90

4990
62,90

7990
89,90

329,- 349,-
535,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 5. 11. do 18. 11. 2025.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Rio  
Nata de Coco
• 400 ml 
• 1 l = 74,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Studentská  
pečeť
• 90 g 
• 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Milka  
Favourites
• 95 g 
• 100 g = 78,85 Kč 
• 74,90 Kč 

Starbucks
• zrnková káva 
• 450 g 
• 100 g = 70,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Avanti
• ostatní 
alkoholický nápoj 
• 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Milka  
Cookies
• 156 g  
• 100 g = 31,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Dove 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Somat Gel do myčky
• 60 dávek  
• 1 dávka = 5,49 Kč 
• vybrané druhy 

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 40× 100 g • 100 g = 8,73 Kč 
• vybrané druhy • 349 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

40× 100 g
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DARUJME RADOST 
NA MIKULÁŠE

1790
19,90

990
13,90

7990
119,90

1590
26,90

1790
21,90

2190
26,90

13990
209,-

4990
69,90

14990
219,-

1490
23,90

890
13,90

1990
26,90

1390
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
44,90

1190
13,90 -14 %

990
11,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Studentská pečeť 
Oplatka
• 30 g  
• 100 g = 39,67 Kč 
• vybrané druhy 

Manner  
Oplatky
• 75 g  
• 100 g = 23,87 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 14,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno
• 50 g  
• 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 9,90 Kč 

Nestlé 
Dětská tyčinka
• 17–25 g  
• 100 g od 39,60 Kč  
• vybrané druhy  

Corny BIG
• cereální tyčinka  
• 40–50 g 
• 100 g od 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Figaro Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 20,35 Kč bez Aplikace / 16,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Kolonáda  
Trojhránky
• 50 g  
• 100 g = 35,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Horalky Mini
• 3× 27 g • 81 g 
• 100 g = 27,04 Kč 
• 19,90 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Trolli
• 500 g  
• 100 g = 27,98 Kč 
• 139,90 Kč 

Manner  
Oplatky
• 200 g • 100 g  
= 24,95 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 49,90 Kč 

Raffaello
• 230 g • 100 g = 65,18 Kč 
• 149,90 Kč 

Orion Tyčinky
• 34–35 g • 100 g od 39,72 Kč   
• vybrané druhy • 13,90 Kč

Pedro
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Kinder  
Bueno
• 39–43 g 
• 100 g  
od 46,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

3 ks

 
NA VYBRANÉ

OPAVIA ZLATÉ 
SUŠENKY

AŽ

-28 %

500 g
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DARUJME RADOST 
NA MIKULÁŠE

5490
64,90 -15 %

4990
59,90 -16 %

3190
37,90

229,-
299,- -23 %

5990
79,90 -25 %

189,-
279,- -32 %

4990
69,90 -28 %

3490
49,90 -30 %

229,-
299,- -23 %

5990
74,90

249,-
299,- -16 %

249,-
399,- -37 %

2390
29,90 -20 %

1490
19,90 -25 %

590
8,90

Milka Knisters 
Bonbony
• 86 g  
• 100 g = 63,84 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Trolli
• 500 g  
• 100 g = 27,98 Kč 
• 139,90 Kč 

Lindt Teddy  
Adventní 
kalendář
• 170 g  
• 100 g = 146,48 Kč 

Orion  
Arabesky želé
• 130 g • 100 g = 38,39 Kč 

Mikuláš s kousky  
Lotus sušenek
• 95 g • 100 g = 63,06 Kč • 59,90 Kč 

Milka Santa
• 45 g • 100 g = 70,89 Kč 
• 31,90 Kč 

Mikuláš
• 60 g • 100 g = 39,84 Kč 
• v nabídce také Anděl a Čert 

Kinder  
Mini Friends  
Adventní kalendář
• 164 g 
• 100 g = 139,64 Kč 

Carla  
Čokoládové jazýčky
• 100 g 

Kit Kat  
Adventní  
kalendář
• 208 g • 100 g = 90,87 Kč 

Lada  
Adventní kalendář
• 75 g • 100 g = 66,54 Kč 

Mléčná 
čokoláda  
v síťce
• 100 g 

Kolekce  
Zasněžená vesnice
• 400 g • 100 g = 57,25 Kč 

Ferrero Rocher  
Pralinky 
• 100 g = 117,18 Kč 

Lízátko berlička
• 28 g • 100 g = 53,22 Kč 

Perník
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy • 5,90 Kč 
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny
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2990
45,90 -34 %

2990
49,90 -40 %

2490
43,90

6490
99,90 -35 %

4990
99,90

6490
99,90

2490
38,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
99,90

BEZ
APLIKACE2990

2690
29,90 -10 %

3390
69,90

1990
36,90

BEZ
APLIKACE4490

3990
44,90 -11 %

Hamé 
Ďábelské 
tousty
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 
• 24,90 Kč  

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana 
Mandarinky
• 312 g 
• 100 g = 17,09 Kč 

Giana 
Jahodový 
kompot
• 400 g 
• 100 g  
= 18,69 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 80 g • 100 g  
= 57,50 Kč bez Aplikace /  
51,74 Kč  Aplikace  
• vybrané  druhy  

Rio mare Paté
• 100 g • vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Nekton Sardinky
• 125 g • 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč  
bez Aplikace /  
24,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  

Viva  
Utopenci
• 670 g 
• 100 g = 16,86 Kč 

Maille  
Hořčice 
original  
dijonská
• 200 ml 
• 100 ml = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Heinz  
Kečup jemný
• 700 g  
• 100 g = 9,28 Kč 
• 67,90 Kč 

Bonduelle 
Bon Menu 
Mexicana
• 430 g  
• 100 g = 7,89 Kč 
• 33,90 Kč 

Giana Rajčata 
krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 5. 11. do 11. 11. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  45/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 29. 10. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.
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Trvanlivé potraviny
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3390
45,90 -26 %

3990
54,90

209,-
369,-

3990
64,90 -38 %

2190
29,90

2990
33,90

3990
57,90

1590
19,90

6490
124,90 -48 %

4990
59,90

3990
51,90 -23 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

1990
49,90

BEZ
APLIKACE2290

1990
24,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana 
Lívanečky 
s ovesnými 
vločkami
• 250 g 
• 100 g = 13,56 Kč 

Babiččiny 
nudle
• 330 g 
• 100 g = 12,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Ondoliva  
Extra Virgin 
Olivový olej
• 750 ml 
• 100 ml = 278,67 Kč 
• 219 Kč 

TropiCane 
Třtinový  
cukr
• 1 kg

Bohemia  
Z pece Tyčinky
• 80 g • 100 g = 27,38 Kč 
• vybrané druhy • 21,90 Kč 

Adriana  
Těstoviny
• 500 g • 100 g  
= 5,98 Kč bez Aplikace /  
3,98 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Bohemia Chips
• 55–60 g 
• 100 g od 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Lay's
• 110–163 g
• 100 g od 24,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Vitana  
Paprika  
mletá
• 23 g  
• 100 g = 69,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Pure Beef 
Omáčka na 
těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia 
Arašídy
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 

Giana 
Jahodový 
kompot
• 400 g 
• 100 g  
= 18,69 Kč 

Maille  
Hořčice 
original  
dijonská
• 200 ml 
• 100 ml = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 20,82 Kč  
bez Aplikace /  
18,10 Kč Aplikace 
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Soutěž probíhá v hypermarketech a supermarketech ALBERT v termínu od 5. 11. do 30. 11. 2025. Více informací na www.kavalor.cz/soutez .

KUP KÁVU 

L’OR  
A VYHRAJ

KÁVA  Ĺ OR 
V HODNOTĚ

2 000 KČ

50x

SADA 
6 SKLENIČEK  Ĺ OR

150x

10x
KAPSLOVÝ KÁVOVAR
 Ĺ OR BARISTA

9990
177,-

5790
87,90

199,-
249,-

2690
46,90

549,-
799,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
194,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
189,-

BEZ
APLIKACE499,-

439,-
859,- -48 %

169,-
329,- -48 %

9990
119,90

14990
219,-

9990
174,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

L'OR
• instantní káva  
• 100 g • vybrané 
 druhy • 149,90 Kč 

Jacobs  
Krönung
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Jacobs  
Velvet  
Gold  
Refill
• instantní  
káva 
• 170 g 
• 100 g  
= 82,30 Kč 
bez Aplikace / 
76,42 Kč  
Aplikace 
• 139,90 Kč 

Jacobs Káva 
v sáčcích
• instantní káva  
porcovaná 
• 111–126 g 
• 100 g  
od 45,96 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 57,90 Kč 

Dolce Gusto  
Kapsle
• 30 ks (15× káva,  
15× mléko)  
• 1 ks = 6,64 Kč  
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Eduscho Family
• mletá káva  
• 2× 250 g  
• 100 g = 33,80 Kč 

Tchibo Barista
• zrnková káva  
• 1 kg • vybrané druhy 

Loyd  
Pyramidový  
čaj
• 24–44 g  
• 100 g od 61,14 Kč 
• vybrané druhy  
• 26,90 Kč 

Lavazza  
Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč  
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Ahmad  
Černý čaj
• 200 g  
• 100 g  
= 64,95 Kč  
bez  
Aplikace /  
59,95 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 119,90 Kč 

Lavazza Caffè 
Crema Dolce
• zrnková káva  
• 1 kg 
• 419 Kč 

Granko
• instantní kakaový nápoj  
• 400 g • 100 g = 24,98 Kč • 99,90 Kč 

30 ks

kompatibilní 
s kávovary Nespresso1 kg

1 kg
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Soutěž probíhá na prodejnách Albert
od 1. 11. do 30. 11. 2025.

27

VYHRAJ  
S ROYAL CROWN  
COLOU STYLOVÉ  

VÝHRY WEBER

Více na
www.osvezseavyhraj.cz/rcc

30×

ORIGINAL KETTLE

GRIL WEBER

27

2690
29,90 -10 %

1490
21,90

5990
94,90

3490

1990
23,90 -16 %

1790
29,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9490

8990
159,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
54,90

2990
42,90

2990
49,90

1390
18,90

1190
14,90

2990
45,90

2590
39,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

2690
38,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

L'OR
• instantní káva  
• 100 g • vybrané 
 druhy • 149,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dobrá voda
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

FuzeTea
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 49,86 Kč 
bez Aplikace / 42,72 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Kláštorná 
Kalcia
• přírodní minerální 
voda • 1,5 l • 1 l  
= 9,27 Kč • vybrané 
druhy • 13,90 Kč 

Relax 
Nektar  
a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy 

Jupík Aqua
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• cena za 1 ks  
64,90 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kofola  
4pack
• 4× 2 l  
• 1 l = 11,87 Kč  
bez Aplikace / 
 11,24 Kč  
Aplikace 
• 89,90 Kč 

Hello Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 49,86 Kč 
• vybrané druhy 

Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 19,48 Kč 
• vybrané druhy • 25,90 Kč 

Royal Crown 
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Monster
• energetický nápoj  
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

1 ks za 22,48 Kč

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks
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299,-
339,- -11 %

229,-
439,-

159,-
209,-

4490
69,90

1390
19,90 -30 %

1790
23,90

1490
21,90

1290
20,90

169,-
239,-

12990
224,-

299,-
599,-

349,-
529,-

11990
179,-

699,-
899,-

1590
22,90

3990
56,90

990
14,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Heffron
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 9,90 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33%  
• 0,5 l • 1 l = 458 Kč  
• 229 Kč 

Pražská  
Vodka
• 37,5%  
• 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Božkov  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
• 129,90 Kč 

Fernet Stock
• 35%,  
Blood Orange 27% 
• 0,5 l • 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Braník 11
• světlý ležák  
• 2 l • 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč  
• 44,90 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• platí do 18. 11. 2025 
• 169 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 

BIRGO
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Krušovice  
Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 14,90 Kč 

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč • 369 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč  
• 299 Kč 

Diplomático Mantuano
• 40 % • 0,7 l • 1 l = 998,58 Kč 
• 699 Kč 

Svijanský 
Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Krušovice Ležák
• světlý ležák • 1,5 l 
• 1 l = 26,60 Kč 
• 0,5 l = 13,30 Kč 
• 39,90 Kč 

549,-
739,-

Jack Daniel's
• 40%, Honey 35%,  
Blackberry 35% 
• 0,7 l • 1 l = 784,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 549 Kč 
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3990
49,90 -20 %

3990
49,90

13990
199,-

7990
99,90 -20 %

8490
99,90 -15 %

5990
119,90

11990
179,-

13990
199,-

14990
199,- -24 %

9990
179,- 4990

99,90

7990
129,90

9990
139,90 -28 %

12990
174,- -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sommelier 
Collection  
impuls
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

&SECCO
• 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Víno  
Mikulov
• Sommelier Club 
• přívlastková  
vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Alpaca
• Chile  
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 

Fantasy
• Moldávie • 1 l 
• vybrané druhy 

Sklepy 
svaté 
Kateřiny
• 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Jean 
Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Vinařství 
Ludwig
• Ludwig 30 
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Vinný  
dům 
Bzenec
• Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 49,97 Kč 
• vybrané druhy 

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 109,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Giotti  
Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

Freixenet
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 

1 l

PRO 
SETKÁNÍ  

S PŘÁTELI
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PRO PLEŤ

ZÁKLAD PRO 
KAŽDODENNÍ 
PÉČI

30

4990
67,90

1 KREDIT 
NAVÍC

159,-
219,-

4990
74,90

10990
119,90

12990
179,-

9990
129,90

8990
119,90

12990
149,90

599,-
799,-

329,-
399,- -17 %

6990
109,90

3990
59,90 -33 %

439,-
479,-

3990
94,90

6490
104,90

1990
23,90 -16 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 5. 11. do 18. 11. 2025.

Gerber  
Bio Dětské křupky
• 35 g • 100 g = 142,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Lactacyd  
Gel na intimní hygienu*
• 200 ml • 100 ml = 34,95 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Sunar  
Complex 
Kojenecká 
výživa
• 2× 600 g 
• 1 kg = 365,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 440 Kč 

Palmolive 
Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy*
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 
• vybrané druhy • 159 Kč 

Authentic 
Sprchový gel*
• 400 ml • 100 ml = 12,48 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Gliss  
Šampon na vlasy*
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy • 109,90 Kč 

Palette Intensive 
Color Creme  
Barva na vlasy*
• různé odstíny • 89,90 Kč 

Batiste Suchý 
šampon na vlasy*
• 200 ml • 100 ml = 64,95 Kč 
• vybrané druhy • 129,90 Kč 

Philips One Blade 
Zastřihovač*
• 1 ks • neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 
• 599 Kč 

Lactovit Sprchový gel*
• 500 ml • 100 ml = 12,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

adidas  
Parfémovaná voda*
• 50 ml • 100 ml = 658 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí  
pro hypermarkety  
Tábor,  
Praha-Zličín,  
Jihlava 

Nivea  
Odličovač očí*
• 125 ml • 100 ml = 103,92 Kč 
• 104,90 Kč 

Nivea 
Pleťový krém*
• 50 ml • 100 ml = 199,80 Kč 
• 79,90 Kč 

Radox  
Sprchový gel*
• 225 ml • 100 ml = 17,74 Kč
• vybrané druhy

Palmolive Tuhé mýdlo*
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč 
• vybrané druhy 

2× 600 g
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Kosmetika Kosmetika Kosmetika Kosmetika 

OVLÁDNĚTE SÍLU
SVÝCH VLASŮ

D Í K Y  H L O U B K O V É  P É Č I  K E R A T I N U  
P R O  S I L N Ě J Š Í ,  K R Á S N Ě J Š Í  V L A S Y

31

4490
49,90

4990
99,90

2690
43,90

6990
109,90

11990
189,-

7990
149,90

13990
149,90

3490
42,90 -18 %

9990 4490
52,90 -15 %

4990
82,90

5490
66,90

10990
159,-

10990
153,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 5. 11. do 18. 11. 2025.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 5. 11. do 18. 11. 2025.

Linteo  
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé 
• 200 ks • 44,90 Kč 

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč • 52,90 Kč 

Tento Papírové kapesníky
• 3vrstvé  • 10× 10 ks • 27,90 Kč 

Lacalut Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Elmex Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 159,87 Kč 
• 119,90 Kč 

Syoss Šampon 
na vlasy*
• 440 ml 
• 100 ml = 24,98  Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Syoss 
Barva 
na vlasy*
• různé odstíny 
• 129,90 Kč 

Colgate Zubní kartáček*
• 4 ks • 1 ks = 19,98 Kč 
• neplatí pro hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava • 82,90 Kč 

Jelení lůj 
Originál*
• 28 g 

Glade Svíčka
• 112 g 
• 100 g = 89,20 Kč 
• vybrané druhy 

Linteo  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 1 role 

Tento 
Kuchyňské utěrky
• 3vrstvé  
• 2 role  
• 1 role  
= 24,95 Kč 
• 54,90 Kč 

Colgate  
Zubní pasta*
• 50 ml • 100 ml = 109,80 Kč 
• neplatí pro hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava 
• 56,90 Kč 

Listerine Ústní voda*
• 500 ml 
• 100 ml = 219,80 Kč 
• 79,90 Kč 
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32

ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

329,-
379,-

13990
149,90

6990
84,90

399,-
459,-

6490
89,90

229,-
305,-

299,-
349,-

5490
69,90

349,-
499,-

3990
44,90 -11 %

2990
54,90

299,-9990

599,-
699,-

6490
74,90

449,-
599,-

159,-
329,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 5. 11. do 18. 11. 2025.

Domestos  
WC čistič*
• 750 ml  
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 

Finish  
Ultimate 
Tablety  
do myčky
• 50 ks  
• 1 ks = 6,58 Kč 
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

Finish 
Leštidlo do myčky
• 800 ml  
• 1 l = 174,88 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Savo Prací prášek
• 65 dávek 
• 1 dávka = 6,14 Kč 
• vybrané druhy • 399 Kč 

Savo Original
• 1,2 l  
• 1 l = 54,09 Kč 
• 64,90 Kč 

Jelen Prací gel
• 60 dávek
• 1 dávka = 3,82 Kč
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Vanish Oxi Action 
Gel na skvrny
• 2 l • 1 l = 149,50 Kč 
• 329 Kč 

Fredy  
Krystalický čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč • 29,90 Kč 

Tierra Verde 
Žlučové  
mýdlo
• 140 g  
• 100 g = 39,22 Kč 
• 54,90 Kč 

Perwoll  
Speciální  
prací  
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy  Silan Aviváž

• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,57 Kč 
• vybrané druhy 

Lenor Aviváž 
• 2× 59 dávek  
• 1 dávka = 1,35 Kč  
• vybrané druhy  
• 149,90 Kč 

Jar Platinum 
Tablety  
do myčky
• 110 ks  
• 1 ks = 5,45 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 549 Kč 

Bref WC blok Power Aktiv*
• 3× 50 g • 100 g = 43,27 Kč  
• 1 ks = 21,64 Kč • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 70 dávek • 1 dávka = 6,42 Kč 
• vybrané druhy • 399 Kč 

Ariel Prací gel
• 60 dávek • 1 dávka = 5,82 Kč  
• vybrané druhy  
• 339 Kč Používejte biocidy bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

45HM_2025_verze_.indb   3245HM_2025_verze_.indb   32 29.10.2025   19:22:4329.10.2025   19:22:43



VYHRAJ
KRMIVO

PURINA ONE
ZA 3000 Kč

za nákup výrobků

Soutěž probíhá od 22. 10. do 25. 11. 2025 ve všech supermarketech 
a hypermarketech Albert.

Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

33

269,-

239,-
329,-

2990
35,90

4490
64,90

2990
49,90

4490
64,90

5990
79,90

5990
69,90

6490
76,90

10990
159,-

4990
64,90

1390
17,90

4990
59,90 -16 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 5. 11. do 18. 11. 2025.

PreVital Kapsičky 
pro kočky
• 40× 85 g  
• 100 g = 7,92 Kč 

Brit Premium 
Granule 
pro psy
• 3 kg 
• 1 kg = 79,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

First Class  
Paštiky  
pro psy
•300 g  
• 100 g = 9,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pedigree  
DentaStix 
Dentální 
pochoutky  
pro psy
• 110 g • 100 g = 40,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Pedigree 
Pochoutky 
pro psy
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

HUHU 
Pochoutky  
pro psy
• 75 g  
• 100 g = 59,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Brit Premium
Pochoutky 
pro psy
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky pro psy
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Louie  
Kapsička  
pro psy
• 300 g 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

PreVital  
Konzerva  
pro kočky
• 85 g  
• 100 g = 16,36 Kč
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Sheba Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 14,68 Kč • vybrané druhy 

40× 85 ks

4× 85 g

4× 85 g
4× 85 g
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DARUJME
RADOST

DARUJME
RADOST

KVALITNÍ

KOJENECKÉ
HRAČKY

značky PLAYGRO

34

7990
99,90 -20 %

182,-
229,-

199,-
249,-

158,-
199,-

699,-
1490,-

9990
129,90 -23 %

399,-

3499,-
7499,- -53 %

8990
119,90 -25 %

179,-
299,-

8990
99,90 -10 %

1990

7990
89,90 -11 %

11990
149,90

1399,-
1749,-

CENA OD

4990

Kónická 
svíčka**
• 8 ks • v nabídce 
Skleněný svícen 
Bolsius 3 v 1 
(na čajovou,  
čajovou 
maxi  
a kónickou  
svíčku)  
za 79,90 Kč

Vileda H2Pro 
Třásňový 
rotační mop**
• 1 ks • 1390 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 5. 11. do 18. 11. 2025. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shoping Park; Jindřichův Hradec – Budějovická;
Náchod – Polská; Ostrava – Forum Nová Karolina; Pardubice – OC Forum; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa;  
Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park. •***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety pro Varnsdorf – Národní, Brno – Galerie Vaňkovka.

Pilot FriXion 
náplně 6 ks
• 1 balení 
• ∅ hrotu 0,7 mm  
• modré 
▼ 179 Kč 

MAM  
Dětský hrnek Trainer*,***
• 220 ml • 171 Kč 

Playgro 
Měkké 
pěnové 
kostky*,***
• 6 ks 
• 199 Kč 

Playgro 
Kousátko 
pohyblivá 
žížala*,***
• 1 ks • 158 Kč 

Baterie Varta Longlife
• 10 ks v balení  • alkalické • AA nebo AAA 

Spontex Express 
System Mop
• systémový plochý mop 
se samoždímacím  
otočným  
mechanismem  
a náhradou  
z mikrovlákna  
• 699 Kč 

Spontex 
Multi-Usages  
Utěrky
• 10 ks • 1 balení

Hřbitovní  
lampa**
• 22 cm • s náplní 
• doba hoření  
až 36 hodin 

Deka flanel**
• 150 × 200 cm 
• velký rozměr 
• hebký materiál 

Sencor Robotický vysavač 
SRV 9020BK*
• laserová navigace • Li-Ion baterie  
2600 mAh • čtyři intenzity sání a tři  
mopování • snadná obsluha v aplikaci 
Sencor Home nebo 
dálkovým ovladačem 

Dóza L & L 
Freezer Fit**
• 750 ml 
• v nabídce i další 
velikosti 

Sodastream Příchutě
• 1 ks • 440 ml  
• různé příchutě 
• 119,90 Kč 

Houbička na nádobí
• 2 ks  

Diáře 
a kalendáře 
na rok 2026*
• 1 ks 
• různé druhy 

  

45HM_2025_verze_.indb   3445HM_2025_verze_.indb   34 29.10.2025   19:23:2129.10.2025   19:23:21



DARUJME
RADOST

DARUJME
RADOST

DARUJME
RADOST

DARUJME
RADOST

DARUJME
RADOST
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319,-
399,- -20 %

299,-
449,- -33 %

159,-
199,- -20 %

269,-
339,- -20 %

14490
189,- -23 %

299,-
389,- -23 %

349,-
439,- -20 %

249,-
329,- -24 %

549,-
689,- -20 %

199,-
289,- -31 %

Furby Furblets
• 1 ks • interaktivní zvířátko  
• přes 45 zvukových reakcí  
• 5 cm • různé druhy • věk: 5+ 

Clemmy Baby  
– Můj první  
medvídek
• 1 ks • věk: 0 m+ 

Brainrot PuffUps Squishy
• 1 ks • 10–12 cm  
• sběratelské figurky
• různé druhy 

Rainbow High  
Dekorativní 
sada s křídami  
na vlasy a doplňky
• 1 balení 

Make It Real  
– Výroba náramků
• 1 balení • věk: 8+ 

Axolotl plyšový
• 1 ks • 28 cm  
• různé druhy 

Stavebnice  
Dinosauři
• 1 balení  
• 35 konstrukčních dílů 
• 20 šroubů  
• šroubovák  
• věk: 5+ 

Maisto Sada záchranných vozidel
• 1 ks • policie, sanitka, hasičský vůz 
• modely v měřítku 1 : 64 

Science and Play  
Kufřík  
pro detektivy
• sada pro mladé  
vyšetřovatele  
• věk: 8+ 

Auto nákladní  
– stavební stroje 
a box na autíčka set
• 1 ks • 28 × 11,5 cm 
• obsahuje náklaďák  
a 4 kusy stavebních strojů  
• volná kola 
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

 NA PRODUKTY Z ŘADY  
MENU INSPIRACE 

-15 %

5090
59,90 -15 %

5940
69,90 -15 %

5090
59,90 -15 %

4240
49,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

Sleva platí na položky z řady Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 1. 10. do 31. 12. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Menu inspirace 
Sójové klíčky
• 250 g  
• 100 g = 20,36 Kč 

Menu inspirace  
Máslová dýně
• 400 g  
• 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace 
Růžičková kapusta
• 250 g  
• 100 g = 20,36 Kč 

Menu inspirace 
Mix julienne
• 400 g  
• 100 g = 10,60 Kč 

Menu inspirace 
Brambory grenaille
• 425 g • 100 g = 7,98 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

NOVINKA

NOVINKA

7990

9990

9990

Albert  
Menu Box  
Mexické chilli  
con carne
• 1 box

Albert  
Menu box  
Thajské  
kuře Siam
• 1 box  

Albert  
Menu box 
Zeleninová 
polévka
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snídaně
oběd

večeře

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

Radiatori s brokolicí 
a cuketou
• chlazené • balené • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Pikantní kuřecí salát 
s černou fazolí
• chlazený • 220 g 
• 100 g = 27,23 Kč 

Vydatná polévka  
z luštěnin a obilovin
• chlazená • 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

Tomatová  
polévka  
s italským sýrem
• chlazená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Salát hummus 
s kuřetem  
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Penne  
s kuřecím masem
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Penne s rajčaty mozzarellou  
a bazalkovým pestem
• chlazené • balené • 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

NOVINKA
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500 g
250 g

250 g

3490
49,90 -30 %

3390
46,90

9990
119,90 -16 %

4990
69,90 -28 %

3490
44,90 -22 %

3990
49,90 -20 %

2990
39,90 -25 %

2990
38,90 -23 %

3490
49,90 -30 % 3390

49,90

3490
46,90 -25 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

13990
219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Kešu pražené 
solené
• 500 g  
• 100 g = 29,98 Kč  
bez Aplikace /  
27,98 Kč  
Aplikace 
• 129,90 Kč 

Emma Směs 
studentská
• 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 

Emma  
Banán  
plátky
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 

Emma Brusnice 
proslazené celé
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč 

Emma Mandle 
pražené 
s uzenou příchutí
• 100 g • 34,90 Kč 

Emma  
Chia semínka
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 

Emma 
Pistácie 
pražené 
nesolené
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 

Emma Kešu 
v mléčné 
čokoládě
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 

Emma  
Ananas plátky
• 150 g 
• 100 g = 22,60 Kč 
• 34,90 Kč 

Kaštany 
pečené loupané
• 100 g 

Fíky sušené 
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Datle bez pecky 
Deglet Nour
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

OŘÍŠKOVÉ
PEČENÍ
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

79,-

79,-79,-

79,-

69,-
79,-

79,-

89,-

69,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g 
• 100 g = 131,67 Kč 

Jamón Serrano  
– sušená šunka
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Slanina se smetanovým sýrem
• 85 g • 100 g = 92,95 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Hummus  
dýňový
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Salám  
v pepřové krustě
• 115 g 
• 100 g = 68,70 Kč 

Olivy se sýrem 
bez pecky
• 130 g • 100 g = 60,77 Kč 

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Gouda mladá 
– kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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OCHUTNEJTE 
ZABIJAČKOVÉ 

DOBROTY

86
MASA

94
MASA

86
MASA

90
MASA

85
MASA

NOVINKA

3990
60,30 -33 %

5990
87,60 -31 %

1290
18,90 -31 %

1390
24,90 -44 %

1490
17,90 -16 %

990
15,90 -37 %

1690
22,90 -26 %

2290
27,90 -17 %

1990
25,90 -23 %

1290
23,90 -46 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Česká chuť 
Jitrnicový prejt
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč  
• v nabídce také Česká chuť 
Jelítkový prejt, 450 g za 39,90 Česká chuť Řezníkova mini tlačenka

• 450 g • 100 g = 13,32 Kč 

Albertovo  uzenářství 
Vepřový lalok  
s paprikou
• balení cca 500 g 
• cena za 100 g  

Uzené koleno bez kosti
• balení cca 1,1 kg 
• cena za 100 g  

Játrový bloček
• cena za 100 g 

Jelítka/ 
Moravské jitrnice
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Tlačenka*
• cena za 100 g 

Anglická krkovička
• cena za 100 g 

Babiččina sekaná
• cena za 100 g 

Uzená slanina
• cena za 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2890
35,90 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
47,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
39,90

1 KREDIT 
NAVÍC

10990
149,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90

1 KREDIT 
NAVÍC

6990
89,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4590
59,90

1 KREDIT 
NAVÍC

5990
79,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
53,90

1 KREDIT 
NAVÍC

169,-
229,-

1 KREDIT 
NAVÍC

450
9,90

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

Nature's Promise 
Free From 
Smetana 30%
• 200 ml • 100 ml = 14,45 Kč 

Nature's Promise 
Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Třtinový cukr
• 400 g  • 100 g = 7,23 Kč 
• 28,90 Kč 

Nature's Promise Bio Ghee
• 400 ml • 100 ml = 42,25 Kč • 169 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kokosová  
mouka
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Tapiokový sirup
• 350 g • 100 g = 19,98 Kč 
• 69,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kokosový olej
• 200 ml • 100 ml = 22,95 Kč 
• 45,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mandlová mouka
• 250 g • 100 g = 43,96 Kč 
• 109,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Datlový sirup
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Výběrový džem
• 270 g  
• 100 g = 14,78 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Kypřicí prášek
• 12 g • 100 g = 37,50 Kč  
• 4,50 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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12990
199,- -34 %

3990
69,90 -42 %

2490
33,90

4990
89,90 -44 %

6990
114,- -38 %

2190
26,90

199,-
394,-

9990
139,90 -28 %

6490
99,90

14490
169,-

4990
84,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Knuspino Oplatky
• 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Nutella Plant-based
• 350 g • 100 g = 37,12 Kč 

Flipz  
Preclíky
• 90 g 
• 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy 

Spak Burger 
omáčka
• 320 ml 
• 100 ml = 15,60 Kč 

Pearl River 
Bridge  
Sójová omáčka
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 
• tmavá, světlá 

Albert  
Dětské vlhčené  
ubrousky Cute Baby
• 72 ks • 1 ks = 0,31 Kč 
• 22,90 Kč 

Woolite 
Speciální 
prací 
prostředek
• 45 dávek 
• 1 dávka 
= 4,43 Kč 
• vybrané 
druhy 
▼ 179 Kč

AmbiPur  
Osvěžovač 
do koupelny
• 1 ks 
• vybrané druhy 

Lindor  
Tablet
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Vileda  
Jednorázové  
rukavice
• 40 ks  
• velikost M/L  
▼ 144,90 Kč 

Frito  
Premium Olej
• 1 l 
• 49,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1990
38,90

1790
31,90

3990
54,90

199,-
319,-

1890
27,90

14990
239,-

169,-
219,- -22 %

10990
169,-

299,-
459,-

299,-
419,-

1190
19,90 -40 %

1990
29,90

1590
19,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vinea
• 1,5 l 
• 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Becherovka
• Orange 20%,  
Lemond 20%,  
Grapefruit 20% 
• 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč  
• platí  
do 18. 11. 2025
• 149,90 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda s vitaminy  
• 0,75 l • 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Republica 
Mojito/Cuba Libre
• 6% • 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč 
 • 39,90 Kč 

Grant's 
Triple Wood Whisky
• 40% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Strongbow
• 440 ml 
• 100 ml = 4,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Moravský 
košt
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 

6980

Nabídka výhodného menu platí při společném nákupu 1 ks nápoje Coca Cola/Coca Cola zero/Fanta/Sprite 0,5 l a 1 ks  Fresh bistro Grand Sendvič/Wrap Caprese/Královský Sendvič/ 
Rustikální Bageta od 1. 11. do 30. 11. 2025 a nebo do vyprodání zásob. Cena výhodného menu vám bude vypočtena na pokladně. 

Dohromady jen za:

©
 2

0
25

 T
he
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oc

a-
C

ol
a 

C
om

pa
ny

*Platí pro produkty Fresh Bistro: FB WRAP CAPRESE 180 g, FB KRÁLOVSKÝ SENDVIČ 160 g, FB GRAND SENDVIČ 120 g, FB RUSTIKALNÍ BAGETA 145 g

Platí pro PET 0,5 l:

Termín akce: 1. 11. - 30. 11. 2025

KUP SPOLU
ZA VÝHODNOU CENU

&

Coca-Cola & Fresh Bistro  
různé druhy*
• Cena v menu:  
Coca-Cola 0,5 l = 19,90 Kč,  
1 l = 39,80 Kč, Fresh Bistro Grand  
Sendvič 120 g = 49,90 Kč,  
100 g = 41,59 Kč • Běžná cena:  
Coca-Cola 0,5 l = 24,90 Kč,  
1 l = 49,80 Kč, Fresh Bistro  
Grand Sendvič  120 g = 59,90 Kč,  
100 g = 49,92 Kč 

Nicolaus 
Ultra jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Ballantine's 
Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 319 Kč 

Finsbury  
London Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Samson 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 0,4 l 
• 1 l = 39,75 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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12× 85 g

2× 57 g

4× 85 g

5 l

24× 100 g

2990
38,90

4490
54,90

6790
84,90

169,-
189,- -10 % 4990

64,90

13990
199,- -29 %

3490
49,90 -30 %

3690
42,90

8790
109,90 -20 %

14990
199,- -24 %

990
15,90 -37 %

11990
149,90

Purina 
Pochoutky 
pro kočky
• 40 g
• 100 g = 74,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gourmet 
Revelation 
Konzervy 
pro kočky
• 2× 57 g 
• 100 g = 39,39 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Gourmet Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,98 Kč 
• vybrané druhy • 67,90 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 16,57 Kč 
• vybrané druhy 

Funtastix 
Pochoutky  
pro psy
• 175 g  
• 100 g = 28,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 52,90 Kč 

Loved 
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• silikátové 
• 5 l 
• 1 l = 27,98 Kč 

Loved 
By Dogs 
Pochoutky 
pro psy
• 100 g
• vybrané druhy 

Loved  
By Pets 
Konzerva  
pro psy
• 1240 g 
• 100 g = 2,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Loved By Cats  
Granule  
pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 10,99 Kč 
• vybrané 
druhy

Loved By Pets 
Kapsičky pro kočky
• 24× 100 g • 100 g = 6,25 Kč 
• vybrané druhy 

Loved By 
Pets 
Paštika 
pro kočky
• 100 g • vybrané 
druhy 

Purina ONE 
Granule  
pro psy
• 800 g  
• 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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DARUJME
RADOST

189,-
239,- -20 %

199,-
259,- -23 %

359,-
439,- -18 %

229,-
299,- -23 %

299,-
399,- -25 %

249,-
369,- -32 %

249,-
299,- -16 %

269,-
349,- -22 %

489,-
589,- -16 %

249,-
299,- -16 %

Tlapková patrola 
Pexeso v plechovém 
kufříku
• 1 balení • věk: 3+ 

Kreslicí tabulka LCD
• 27 cm 
• tlačítko pro smazání tabulky 
• drážka na umístění tužky 

Bing Figurky
• sada 6 ks 

Kostky
• 100 ks  
• věk: 3+ 

Panenka Anežka
• 36 cm 
• česky mluvící a zpívající  
• věk: 0 m+ 

Včelí medvídek 
Čmelda plyšový 
s písničkami
• 26 cm 

Set pro malé 
princezny
• 1 balení  
• věk: 3+ 

Mikrofon
• 22 cm • zvukové efekty 
• možnost připojení MP3 nebo 
mobilu 

Play-Doh 
Modelína 
Kvetoucí 
květiny
• 1 balení • věk: 3+ 

Bing Dětská hra
• 1 balení • dvě veselé hry 
s oblíbeným Bingem 
• věk: 3+ 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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DARUJME
RADOST

5990
89,90 -33 %

13990
199,- -29 %

13990
179,- -21 %

179,-
239,- -25 %

179,-
239,- -25 %

219,-
299,- -26 %

249,-
319,- -21 %

9990
139,90 -28 %

349,-
469,- -25 %

249,-
329,- -24 %

Baterie Varta CR2032
• 2 ks v balení

Pistole na pěnové náboje 
s přísavkou
• 1 balení • 22 × 16 × 5 cm • 2 pistole a 5 nábojů Malý mechanik – Traktor

• 126 dílků • věk: 8+ 

Malý mechanik  
– Závodní vůz
• 230 dílků • věk: 8+ 

Záchranářský vrtulník
• 20 cm • na setrvačník 
• se světlem a zvukem 

Auto Robot 
Transformer
• promění se z robota ve 
sportovní auto 
• 22,5 × 34 cm 
• věk: 3+ 

Auto nákladní 
se zvířátkem
• 18 cm • na setrvačník 

Tahač odtahovka
• 1 balení • kovový • na zpětný chod • 18,5 × 4 × 4,5 cm 

RC závodní  
auto
• 21 cm • 1 : 18  
• 27 MHz 
• světelný efekt 

Deformation Warrior Auto 
závodní/robot
• 2 ks v balení s doplňky 
• závodní auto se lehce promění 
v robota a naopak 
• věk: 3+  

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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4490
54,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2290
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

381,-
449,-

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
66,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5290
68,90
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12990
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12990
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

HiPP Bio Ovocná přesnídávka
• 125 g • 100 g = 28,72 Kč • vybrané druhy 
• 35,90 Kč 

HiPP Bio  
Ovocná  
přesnídávka
• 190 g  
• 100 g = 23,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč HiPP Bio  

Kaše na dobrou noc
• 190 g • 100 g = 26,27 Kč  
• vybrané druhy 

HiPP Bio  
Masozeleninový  
příkrm
• 220 g  
• 100 g = 24,05 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

HiPP  
Masozeleninový  
příkrm
• 190 g  
• 100 g = 22,06 Kč 
• vybrané druhy  
• 41,90 Kč 

HiPP Bio 
Masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

HiPP Bio 
Ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 99,57 Kč 
• vybrané druhy • 22,90 Kč 

HiPP Babysanft 
Pěna na mytí
• 250 ml  
• 100 ml = 55,96 Kč 
• 139,90 Kč 

HiPP  
Babysanft  
Pleťový olej
• 200 ml 
• 100 ml = 59,95 Kč 
• 119,90 Kč 

HiPP Babysanft 
Vlhčené 
ubrousky
• Ultra Sensitiv
• 5× 48 ks  
• 1 ks = 0,55 Kč 
• 129,90 Kč 

HiPP Babysanft  
Vlhčené ubrousky
• Soft & Pur • 3× 48 ks • 1 ks = 0,91 Kč  
• 129,90 Kč 

HiPP 2 Bio 
Combiotik 
Kojenecká výživa
• 700 g  
• 1 kg = 544,29 Kč 
• 381 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PÉČE SPECIÁLNĚ 
NAVRŽENÁ PRO 
MUŽSKOU PLEŤ

VITAMÍN E

VÝTAŽEK Z HEŘMÁNKU

PROVITAMÍN B5

Vitamin PRO komplex  
pro okamžité zklidnění pleti

Dejte vráskám sbohem. 
Vsaďte na HYALURON a PRO-RETINOL

• aktivují pleťové buňky

• navrátí vaší pleti pevnost

VYZKOUŠEJTE

HYDRATAČNÍ PLEŤOVÝ  
KRÉM SENSITIVE

  Okamžitá úleva od podráždění.

  24hodinová hydratace.

  Zklidnění a péče o pleť.

  Méně citlivá pleť  
při pravidelném používání.

249,-
309,-

13990
169,-

199,-
249,90

259,-
319,-

8990
129,90

6990
99,90

13490
164,-

11490
144,90

289,-
389,-

Nivea 
Balzám  
po holení
• 100 ml 
• vybrané druhy 
• 209 Kč 

Nivea 
Voda po holení
• 100 ml • vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 
• 194 Kč 

Nivea  
Pánský krém
• 150 ml  
• 100 ml  
= 93,27 Kč 
• 104,90 Kč 

Nivea Hyaluron 
Pánský krém
• 50 ml • 100 ml = 578 Kč 
• 234 Kč 

Nivea 
Gel na holení
• 200 ml 
• 100 ml = 67,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Nivea Pěna  
na holení
• 200 ml • 100 ml 
= 57,45 Kč • vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 
• 94,90 Kč 

Nivea  
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 
• 59,90 Kč 

Nivea  
Hydratační  
krém
• 75 ml 
• 100 ml = 265,34 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro  
hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín,  
Jihlava • 149,90 Kč 

Nivea  
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 5. 11. do 18. 11. 2025.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Nové parfémy na praní  
s podmanivou vůní

Dokonalá tečka za vaším praním.

ÚČINNÉ ODSTRANĚNÍ SKVRN  
PRO DOKONALOU ČISTOTU

DOKONALÁ
ČISTOTA, TO JE 

299,-

399,-
799,-

249,-

249,-

9990

329,-

9990

4990

11990

7990

5990

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil Prací gel
• 44 dávek • 1 dávka = 6,80 Kč 
• vybrané druhy 

Persil Prací kapsle
• 68 dávek • 1 dávka = 5,87 Kč
• vybrané druhy • 429 Kč 

Rex Prací gel
• 50 dávek • 1 dávka = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 

Rex Prací 
prášek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 5,54 Kč 
• vybrané druhy 

Silan Parfém na praní
• 30 dávek  
• 1 dávka = 3,33 Kč 
• vybrané druhy 

Somat Excellence 
5v1 Tablety 
do myčky
• 42 ks • 1 ks = 7,84 Kč 
• vybrané druhy 

Somat  
Leštidlo  
do myčky
• 750 ml • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Bref WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

K2r Colour Catcher 
Stop obarvení prádla
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč 

Somat Čistič myčky
• 3 ks • 1 ks = 26,64 Kč 
• vybrané druhy 

Somat  
Sůl do myčky
• 1,5 kg  
• 1 kg = 39,94 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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KAŽDÁ 5. ÚČTENKA

KUPTE SI VYBRANÉ PRODUKTY NAHRAJTE ÚČTENKU NA
www.mujsvet-pg.cz/vanoce 

BUĎTE 5. A ZÍSKEJTE 
CASHBACK*

* Akce se koná od 5. 11. do 2. 12. 2025 a platí na níže uvedené značky portfolia P&G zakoupené v hypermarketech a supermarketech Albert.  
Každá 5. úspěšně nahraná účtenka získá plnou cenu za P&G produkty zpět na účet.  

Maximální navrácená částka za jeden nákup je 10 000 Kč.

PENÍZE ZPĚT
ZÍSKÁ

EXKLUZIVNĚ U NÁS

— VÍCE AKCÍ —  ONLINE LETÁK —  VÍCE AKCÍ —
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VIVO 
Příborová 
sada
• Materiál: Nerezová 

ocel 18/10

KUSY  
V BALENÍ

4

89 90
S 8 BODY

- 85

Cena za 1ks bez 
bodů: 599 Kč

KUSY  
V BALENÍ

2

12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

VIVO HLUBOKÝ TALÍŘ
• Průměr talíře: 21 cm
• Materiál: Porcelán

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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LEGO svítící 
figurka

199,-
S 8 BODY

- 43

Cena za 1ks bez 
bodů: 349 Kč

Iconic  
Hot Dog

Iconic  
Banana Guy

Iconic 
Žralok

Iconic 
Kaktus

Star Wars 
Baby Yoda

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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190
2,90 -34 %

5490
74,90 -26 %

2390
40,90

1190
16,90

BEZ
APLIKACE4990

4490
69,90 -35 %

BEZ
APLIKACE3390

2790
49,90 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar • 400 g • 1 kg = 137,25 Kč 

Kofola 
• 2 l • 1 l = 11,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč  

Rohlík
• 43 g • 100 g = 4,42 Kč 

Albert Rajčata červená oválná
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace /  
8,98 Kč Aplikace

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Albert Hrozny tmavé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč bez Aplikace / 
5,58 Kč Aplikace 

8. 11. – 9. 11. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–
NEPORAZITELNÉ
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